
 

     

     16.10.2004r- pierwsza rocznica nadania szkole imienia i sztandaru 

Dyrekcja szkoły postanowiła połączyć obchody 26 rocznicy pontyfikatu Jana Pawła II, rocznicę 

nadania szkole imienia oraz włączenie do społeczności uczniowskiej najmłodszych uczniów czyli 

ślubowanie klas I i uczynić ten dzień Świętem Szkoły. 16 października, o godzinie 8.45 cała szkoła 

wymaszerowała za pocztem sztandarowym do kościoła parafialnego pod wezwaniem Trójcy Świętej i 

o godzinie 9.00 rozpoczęła się uroczysta Msza Święta celebrowana przez księdza Proboszcza Marka 

Balcerzaka, podczas której wybrani uczniowie wygłosili słowo o Janie Pawle II oraz recytowali 

wiersze napisane przez ich starszych kolegów. Przynieśli również jako dar ołtarza bukiet z 26 róż. Był 

to symbol 26 lat posługi papieża na tronie piotrowym. Po powrocie do budynku szkolnego uczniowie, 

nauczyciele i rodzice zebrali się w udekorowanej symbolicznie sali gimnastycznej. Na kołnierzach 

uczniowskich błyszczały tarcze szkolne. Na początku został wprowadzony sztandar i odśpiewana 

pieśń szkoły „Polskie kwiaty”. W obecności sztandaru pierwszaki ślubowały być dobrymi uczniami i 

pielęgnować wartości głoszone przez znakomitego Patrona szkoły. Delegacje dwóch klas pierwszych 

wraz z wychowawczyniami złożyły biało- żółte kwiaty przy tablicy pamiątkowej w kąciku 

patronalnym. W drugiej części uroczystości dzieci śpiewały, recytowały wiersze z wdziękiem i dużą 

swobodą. Uroczystość zakończyła się spotkaniem grona pedagogicznego, zaproszonych gości i 

rodziców przy herbacie. 

Jolanta Honory  

Zastępca Dyrektora szkoły 

      

      

 

 

 

 



15.10.2005r- Święto Szkoły- druga rocznica nadania szkole imienia  

Święto Szkoły obchodzimy po raz drugi. W godzinach rannych zgromadziliśmy się przed szkoły. Stąd 

tuż za pocztem sztandarowym wyruszyliśmy do kościoła parafialnego. Mszę świętą w intencji naszej 

placówki celebrował ksiądz Proboszcz Marek Balcerzak. Uczestniczyliśmy w niej czynnie- 

śpiewaliśmy, czytaliśmy Pismo Święte, jak również braliśmy czynny udział w homilii. Po Mszy 

wróciliśmy do szkoły. Tutaj uczniowie klas IV-VI zaprezentowali program słowno- muzyczny 

poświęcony Janowi Pawłowi II. Chór szkolny zaprezentował wiele wzruszających pieśni. Delegacja 

dzieci i nauczycieli złożyła kwiaty w kąciku patronackim. Następnie uczniowie klas pierwszych 

złożyli uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły. Tego dnia byli z nami goście. Wśród nich znaleźli 

się: Wójt Gminy Belsk Duży p. Andrzej Małachowski, Prezes Banku Spółdzielczego w Belsku 

Dużym p. Roman Woźniak, ksiądz Proboszcz Marek Balcerzak oraz emerytowani nauczyciele naszej 

szkoły. 

     

    

 

4.10.2006- Święto Szkoły- trzecia rocznica nadania szkole imienia 

Tegoroczne Święto Szkoły obchodziliśmy w Częstochowie, gdzie po raz pierwszy uczestniczyliśmy w 

Ogólnopolskim Zjeździe Rodziny Szkół imienia Jana Pawła II. Na Jasną Górę przybyło około 14 000 

pielgrzymów z 310 szkół (w tym jednej z Wilna). Pielgrzymce przewodniczył Ks. Bp Zygmunt 

Zimowski. Uroczystościom towarzyszyło 249 pocztów sztandarowych. W ramach pielgrzymki 

przeprowadzona została zbiórka żywności jako wyraz włączenia się Rodziny Szkół w obchody VI 

Dnia Papieskiego. Bez wątpienia byliśmy najliczniejszą grupą ze wszystkich szkół. Do Częstochowy 

udaliśmy się aż trzema autokarami. Na Jasnogórskich Błoniach uczestniczyliśmy we Mszy Świętej 

oraz wspólnej modlitwie. Było to dla całej społeczności duże przeżycie duchowe. Poczet sztandarowy 

naszej szkoły reprezentowali: Magda Katana, Patrycja Matysiak, Karolina Kosiacka, Tomek Jasiński i 

Karol Kostrzewa. W wyjeździe uczestniczyli nie tylko nauczyciele i dyrekcja szkoły ale również 

przedstawiciele rodziców uczniów. 



     

 

14.10.2007 r- czwarta rocznica nadania szkole imienia- Święto Szkoły 

"... bo pokazałem Wam jak żyć" 

14 października społeczność szkolna w odświętnych strojach zgromadziła się na sali gimnastycznej. 

Tutaj na tle wymownej dekoracji wspominaliśmy naszego Patrona. Uczniowie starszej grupy 

wiekowej oraz chór szkolny przedstawili montaż słowno- muzyczny poświęcony Janowi Pawłowi II. 

Hasłem uroczystości były słowa naszego Patrona "... bo pokazałem Wam jak żyć". Kulminacyjnym 

momentem uroczystości było umieszczenie w drzewcu sztandaru gwoździa poświęconego przy grobie 

Jana Pawła II w Rzymie. Pamiątkę tę przedstawiciele społeczności szkolnej otrzymali w Częstochowie 

przy okazji uczestnictwa w kolejnym już zjeździe Rodziny Szkół im. Jana Pawła II. W tym 

podniosłym dla nas momencie uczestniczyli: Dyrektor szkoły p. Małgorzata Więckowska, Wójt 

Gminy Belsk Duży p. Andrzej Małachowski oraz Przewodniczący Rady Gminy w Belsku Dużym 

p.Jarosław Katana. W drugiej części spotkania uczniowie klas pierwszych złożyli uroczyste 

ślubowanie na sztandar szkoły. 

     

   

 

 

 

 

 



15.10.2008 r- piąta rocznica nadania szkole imienia- Święto Szkoły 

"Musicie od siebie wymagać, nawet gdyby inni od was nie wymagali" 

Już po raz piąty społeczność naszej szkoły spotkała się w jesienny poranek na dużej sali 

gimnastycznej. Towarzyszyli nam rodzice oraz zaproszeni goście. Na tle wymownej dekoracji 

spoglądał na nas Patron szkoły- Jan Paweł II. Uczniowie klas piątych i szóstych deklamowali wiersze 

związane tematycznie z osobą Patrona. Wspominali również najważniejsze momenty z Jego życia i 

pontyfikatu. Tradycyjnie już recytatorom towarzyszył chór szkolny. Występy artystów podziwiali: 

dyrekcja szkoły, nauczyciele, przedstawiciele Urzędu Gminy w Belsku Dużym, emerytowani 

nauczyciele oraz rodzice. Druga część spotkania to uroczysta chwila dla pierwszaków. Złożyli 

ślubowanie na sztandar szkoły. Towarzyszyły im słowa Patrona szkoły" "Musicie od siebie wymagać, 

nawet gdyby inni od was nie wymagali". Następnie dyrekcja szkoły w obecności społeczności 

szkolnej dokonała  pasowania na uczniów. Po ślubowaniu pierwszaki zaprezentowały swoje talenty 

wokalne i recytatorskie. Na zakończenie popłynęły życzenia od uczniów, ich rodziców dla nauczycieli 

i pracowników szkoły z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

    

      

                                 

 

 

 

 

 



16.10.2009- szósta rocznica nadania szkole imienia- Święto Szkoły 

"Za wzorem Patrona iść chcemy" 

16 października 2009 roku społeczność szkolna już po raz szósty obchodziła  Święto Szkoły. Z tej 

okazji uczniowie z koła teatralnego i chór szkolny przedstawili program słowno- muzyczny o życiu i 

działalności Jana Pawła II. Następnie w tak uroczystym dniu ślubowanie na sztandar szkoły złożyły 

pierwszaki. W wydarzeniu tym wzięli udział: uczniowie, nauczyciele, rodzice oraz zaproszeni goście: 

Ksiądz Proboszcz Marek Balcerzak, Senator RP p. Stanisław Karczewski, przedstawicielka Urzędu 

Gminy w Belsku Dużym p. Maria Walewska- Żółcik. Na zakończenie uroczystości życzenia całej 

społeczności szkolnej złożyła w imieniu rodziców uczniów klas pierwszych p. Beata Katana oraz 

Senator RP p. Stanisław Karczewski. 

      

    

 

15.10.2010r- siódma rocznica nadania szkole imienia 

„Dokąd idziemy, dokąd zmierzamy…” 

to hasło, które przyświeca pierwszakom z Belska Dużego. 

 W dniu 15 października 2010 roku Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Belsku Dużym obchodziła swoje coroczne „Święto Szkoły”. Wszyscy uczniowie 

i nauczyciele zebrali się w sali gimnastycznej. Pani Dyrektor Małgorzata Więckowska powitała 

zaproszonych gości: wójta gminy Belsk Duży Andrzeja Małachowskiego, przedstawicieli Rady 

Gminy, proboszcza ks. Marka Balcerzaka, prezesa Banku Spółdzielczego w Belsku Dużym Tomasza 

Kabasa, pracowników Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół i przedstawicieli Rady 

Rodziców. Następnie oddała głos przedstawicielom Samorządu Uczniowskiego oraz chóru, którzy 

wykonując humorystyczne scenki o nauczycielach i śpiewając piosenki, wyrazili wdzięczność za ich 

trud i poświęcenie. Druga część uroczystości rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru i odśpiewania 

pieśni szkoły. Na scenę wkroczyły odświętnie ubrane pierwszaki. Tu z przejęciem recytowały wiersze 

oraz  piosenki o szkole i ojczyźnie. Punktem kulminacyjnym uroczystości było złożenie przysięgi na 

sztandar szkoły i pasowanie na ucznia. Po odśpiewaniu hymnu państwowego, wystąpili 

przedstawiciele najmłodszych  klas. Uczniowie z wielkim przejęciem powtarzali słowa przysięgi. 

Aktu pasowania przez dotknięcie uczniowskiego ramienia wielkimi ołówkami dokonały obydwie 

panie Dyrektor. Wychowawczynie z oddziałów przedszkolnych przypięły pierwszakom do 



granatowych kołnierzy lśniące tarcze. Po czym nastąpiło wyprowadzenie sztandaru. Wreszcie 

nadeszła kolej na życzenia i upominki. Pierwsze skierowane były do nauczycieli w dniu ich święta. 

Nieliczni otrzymali nagrodę dyrektora i wójta gminy. Wielką radość sprawiły małym uczniakom 

upominki przekazane przez przedstawicieli Rady Rodziców, prezesa Banku Spółdzielczego oraz 

rodziców. Na tym jednak świętowanie nie zakończyło się. Po uroczystości pierwszaki udały się do 

swojej klasy na słodki poczęstunek. Tam wychowawczynie wręczyły im pamiątkowe dyplomy. 

   

       

 

13.10.2011r- Święto Szkoły- ósma rocznica nadania szkole imienia 

pod hasłem: 

 „Wy należycie do przyszłości, a zarazem przyszłość do Was należy” 

13 października 2011r. obchodziliśmy Święto Szkoły. Tego dnia miała miejsce uroczystość 

ślubowania uczniów klas pierwszych. Pierwszoklasiści w obecności starszych kolegów, swoich 

rodziców, wychowawców, dyrekcji i wszystkich zaproszonych gości ślubowali na sztandar szkoły 

rzetelnie wypełniać obowiązki ucznia, dbać o dobry wizerunek szkoły, godnie ją reprezentować, być 

otwartym i życzliwym w stosunku do kolegów i koleżanek. Ponadto przedstawili przygotowany 

specjalnie na tę okazję program artystyczny złożony z wierszy i piosenek. Mimo stresu przed 

występem, dzieci świetnie sobie poradziły. Publiczność nagrodziła dzielnych pierwszaków gromkimi 

brawami. Scenariusz imprezy oraz dzieci do występu przygotowały wychowawczynie klas I, p. Kinga 

Perzyna i p. Barbara Lipińska. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Wójt Gminy, p. Władysław 

Piątkowski, ksiądz Michał Bogdan, Prezydium Rady Rodziców z p. Katarzyną Sikorską na czele. W 

drugiej części uroczystości Samorząd Uczniowski  przygotował apel z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. Wierszem i piosenką uczniowie podziękowali nauczycielom za ich trud włożony w 

nauczanie i wychowanie. Po uroczystości dzieci wraz z wychowawcami i rodzicami udały się na 



słodki poczęstunek. Uczniom klas pierwszych życzymy wytrwałości, sukcesów na różnych 

płaszczyznach życia szkolnego, wielu przyjaciół i wysokich ocen.  

 

         

     

 

16.10.2012r- Święto Szkoły- dziewiąta rocznica nadania szkole imienia 

”SŁOWAMI PATRONA WSPARCI, ZA JEGO WZOREM IŚĆ CHCEMY" 

16 października, dzień wyboru Karola Wojtyły na Papieża, stał się szczególny dla społeczności naszej 

szkoły. Tego dnia 2003 roku obraliśmy sobie Jana Pawła II za swojego Patrona. Od tego momentu 

obchodzimy Święto Szkoły, które na stałe wpisało się w kalendarz uroczystości w naszej placówce. 

Dzień Patrona, jak każdego roku był dla nas szczególny. Cała społeczność uczniowska, 

przedstawiciele władz gminnych z p. W. Piątkowskim, Ksiądz Proboszcz miejscowej parafii, Rada 

Rodziców, dyrekcja, nauczyciele i pracownicy szkoły zgromadzili się na sali gimnastycznej.  Święto 

miało bardzo uroczysty przebieg, a koncentrowało się wokół osoby Jana Pawła II. Akademię 

poświęconą Patronowi przygotowały dzieci z koła teatralnego. Program ukazywał postać Jana PawłaII 

-  przyjaciela dzieci i młodzieży, nawiązywał do dzieciństwa, młodości i kapłaństwa Wielkiego 

Polaka. Na uroczystości nie zabrakło samego Ojca Świętego, w którego rolę wcielił się uczeń klasy 

IVa, Kacper Skowroński. Całą uroczystość uświetnił występ koła tanecznego. Chór szkolny zapewnił 

oprawę muzyczną, a prezentacja multimedialna zobrazowała  życie i działalność Karola Wojtyły. W 

drugiej części uroczystości tanecznym krokiem poloneza na scenę wkroczyły pierwszaki. Poprzez akt 

ślubowania zostały włączone do społeczności uczniowskiej naszej szkoły. Trzecia część Święta 

Patronalnego koncentrowała się wokół nauczycieli. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Samorząd 

Uczniowski złożył życzenia i wyraził gorące podziękowania za trud włożony w nauczanie i 

wychowanie dzieci. Święto Szkoły to dzień szczególny – to oddanie czci Ojcu Świętemu, głębsze 

poznanie jego nauki. Nauczanie Jana Pawła II niesie wiele podpowiedzi, rozwiązań, które służą 



budowaniu wspólnoty szkoły, wychowaniu młodego pokolenia.  Nasz Patron jest jednym z nas, a 

jednocześnie jest naszym Wychowawcą i Nauczycielem – dzieci i dorosłych. Wczytujemy się w jego 

naukę, oddajemy w opiekę i prosimy, aby nas nieustannie prowadził.  

         

          

 

14.10.2013r- dziesiąta rocznica nadania szkole imienia 

"My jesteśmy Twoją nadzieją" 

Dzień 14 października 2013 roku był szczególny i wyjątkowy dla społeczności Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Belsku Dużym. W szkole miała miejsce uroczystość poświęcona 10 – leciu nadania 

placówce imienia Jana Pawła II. Uroczystość rozpoczęła msza święta w Kościele Świętej Trójcy.  

Uczestniczyli w niej nauczyciele, uczniowie, rodzice i zaproszeni goście. Następnie wszyscy, z 

pocztem sztandarowym na czele, przemaszerowali do szkoły. W kąciku patronackim, przy popiersiu 

Papieża, uczniowie pełnili wartę. Z głębi dobiegała muzyka papieska, która potęgowała podniosły 

nastrój. Pani Dyrektor, Małgorzata Więckowska w swym wystąpieniu nawiązała do okoliczności 

wyboru Patrona szkoły. Wymieniła osoby, które swoją działalnością przyczyniły się do nadania 

imienia szkole. Sięgnęła pamięcią do chwil sprzed 10 lat. Powitała także przybyłych gości, wśród 

których znaleźli się przedstawiciele władz gminnych z Wójtem, p. Władysławem Piątkowskim, 

księża, dyrektorzy: PSP w Lewiczynie i PSP w Kruszewie, byli nauczyciele oraz przedstawiciele 

absolwentów szkoły. Niezapomnianych przeżyć dostarczyła uroczysta akademia, którą poprzedziła 

pieśń szkoły „ Kwiaty polskie”.  Piękna interpretacja utworów poetyckich z podkładem  muzycznym 

w wykonaniu uczniów szkoły dostarczyła wiele emocji. Uczniowie występowali na tle wymownej 

dekoracji nawiązującej do ulubionej pieśni Jana Pawła II - „Barka”. Dopełnieniem była prezentacja 

multimedialna stworzona specjalnie na tę okoliczność.  14 października  w Publicznej Szkole  

Podstawowej im. Jana Pawła II w Belsku Dużym panował podniosły, uroczysty i odświętny nastrój. 

Ten niezwykły i radosny dzień na długo pozostanie w sercach wszystkich obecnych.  



.              

          

 

     

 Październik 2014r- jedenasta rocznica nadania szkole imienia  

połączona z wizytą duszpasterską Kardynała Kazimierza Nycza 

        



 

 

 

              

 

14.10.2016r- Święto Szkoły- trzynasta rocznica nadania szkole imienia 

"Święty Jan Paweł II" 

Święty Jan Paweł II – pod takim hasłem 14 października odbyła się uroczystość szkolna poświęcona 

patronowi naszej szkoły połączona ze ślubowaniem uczniów klas pierwszych i Dniem Edukacji 

Narodowej. Uroczystość z udziałem całej społeczności szkolnej i zaproszonych gości rozpoczęła pani 

Dyrektor, Małgorzata Więckowska. W swoim wystąpieniu nawiązała do wartości, które cenił Jan 

Paweł II, a które dzisiaj my – uczniowie i nauczyciele szkoły jego imienia – staramy się pielęgnować 

 Następnie uczniowie zaprezentowali montaż słowno – muzyczny dotyczący świętości naszego 

patrona. W wierszu i piosence uczcili pamięć o patronie i dali świadectwo jego świętości. Zwrócili 

uwagę na wartości, którymi kierował się w swym życiu Jan Paweł II. „ Taki święty, a taki zwyczajny, 

był blisko ludzi i ich codziennych spraw, walczył o człowieka , jego prawo do wolności i godności”. 

Przywołana w końcowej części sentencja „ Wymagajcie od siebie, choćby inni od Was nie wymagali” 

obliguje nas do nieustannej pracy nad sobą i walki o wyższe wartości. Prezentacja multimedialna 

doskonale komponowała się z wierszem i piosenką. Było to żywe spotkanie z naszym 

patronem. Niewątpliwie serca wszystkich widzów poruszyła pieśń „ Księga się zamyka” w wykonaniu 

pięcioletniej Julii Kępki, a niespodzianką był występ p. Adama Kępki w duecie z Agatą 

Sibilską. Dopełnieniem uroczystości stała się piękna dekoracja sceny. W kolejnym punkcie obchodów 

Święta Szkoły scena należała do uczniów klas pierwszych Pod czujnym okiem wychowawczyń 

zaprezentowali oni swe umiejętności recytatorskie i wokalne, złożyli uroczyste ślubowanie i zostali 

włączeni w poczet uczniów naszej szkoły. Był to niewątpliwie ważny dzień w ich życiu, pełen 

wzruszeń i emocji. Ostatnia część spotkania miała nieco luźniejszy charakter, a mianowicie 

poświęcona była obchodom Dnia Edukacji Narodowej. Był to film z udziałem uczniów naszej szkoły, 

któremu wtórowała Iza Ejmocka w piosence „ Szkoła Jana Pawła II”. Dzieci, dyrekcja, nauczyciele i 

pracownicy podziękowali również p. Adamowi Kępce za 10 lat pracy w naszej szkole. Uczniowie 

przygotowali niespodziankę w postaci pożegnalnej piosenki, która poruszyła p. Adama do łez. Na 

zakończenie pani Dyrektor wręczyła nagrody nauczycielom i pracownikom za wzorową pracę na 

rzecz szkoły. Coroczna uroczystość Święta Szkoły wprowadza nas w odświętny, podniosły nastrój. 

Tak było i tym razem. 



       

            

 

        

      



 

26.04.2018r- Wieczornica Papieska- czternasta rocznica nadania szkole imienia 

Jesteś w niebie, ale Nasz, 

Janie Pawle Święty, 

26 kwietnia o godz. 19.00 w naszej szkole odbyła się Wieczornica Papieska poświęcona 

patronowi – Świętemu Janowi Pawłowi II. Uroczystość otworzyła pani Małgorzata 

Więckowska – Dyrektor Szkoły witając zaproszonych gości, wśród których znaleźli się: pan 

Władysław Piątkowski – Wójt Gminy Belsk Duży, pan Bogusław Sikorski – Przewodniczący 

Rady Gminy, pan  Zbigniew Byrski – przedstawiciel Komisji Oświaty, pani Renata Ostatek – 

Sekretarz, pani Maria Walewska Żółcik – Dyrektor GZOPO, ksiądz Proboszcz – Jarosław 

Siuchta, Rada Rodziców z Przewodniczącą – panią Renatą Słowińską, pracownicy gminy, 

emerytowani nauczyciele. Powitała także licznie zgromadzoną społeczność lokalną, która 

przybyła na wieczornicę. Wybierając imię Wielkiego Polaka obiecaliśmy zaszczepiać w 

naszych wychowankach jego naukę i przekazywać głoszone przez niego wartości. Od 

kilkunastu lat staramy się kroczyć drogą, którą wskazuje nam Patron – największy autorytet 

naszych czasów i najlepszy nauczyciel – podkreśliła pani Dyrektor. Przypomniała, że w roku 

bieżącym obchodzimy jubileusz 15 rocznicy nadania szkole imienia Jana Pawła II. 

Uroczystości poświęcone patronowi należą do najpiękniejszych tradycji wpisanych w historię 

szkoły, przygotowywane z największą starannością i dbałością o każdy szczegół.  

Następnie uczniowie i nauczyciele zaprezentowali program słowno – muzyczny pod hasłem: 

Jesteś w niebie, ale Nasz, 

Janie Pawle Święty, 

przeplatany poruszającą prezentacją multimedialną bogatą w filmy z życia Wielkiego Polaka. 

Głos Jana Pawła II wzruszył wszystkich, którym bliska była jego osoba. Cisza na sali, 

półmrok rozświetlany blaskiem świec potęgował podniosły i uroczysty nastrój wieczornicy. 

Program artystyczny przypominał  pontyfikat człowieka kruchego, który odważnie 

występował przeciwko wszelkiemu złu, uczył miłości, przebaczenia i pojednania, dawał 

nadzieję i wiarę, potrafił kochać i był kochany przez miliony ludzi na całym świecie. 

Występ młodych artystów wywarł wielkie wrażenie na publiczności. Z ust wielu osób 

popłynęły słowa uznania i gratulacje. Pani Dyrektor podziękowała dzieciom oraz 

nauczycielom odpowiedzialnym za przygotowanie programu: pani Justynie Dąbrowskiej, pani 

Hannie Jasińskiej i pani Monice Kapciak oraz zespołowi dekoracyjnemu pod kierunkiem pani 

Renaty Włodarskiej za wykonanie nastrojowej dekoracji sali. Słowa podziękowania 

skierowała do pana Arka Florczyka, który czuwał nad techniczną stroną programu. 

Podziękowania należą się również pani Dominice Dudek za przygotowanie plakatów, a pani 

Katarzynie Lipińskiej – zaproszeń. 

W trakcie uroczystości rozstrzygnięty został konkurs rodzinny pod hasłem „Moje 

wspomnienie o Świętym Janie Pawle II”, którego organizacją zajęła się pani Katarzyna 

Lipińska. Wtedy też przeprowadzono głosowanie wśród publiczności, która przyznała 

najwięcej głosów pracy Justyny Czapskiej z klasy VII a.  

Wieczornicę Papieską uświetniło wspólne odśpiewanie „ Barki”, ulubionej pieśni Jana Pawła 

II.  Na zakończenie zaś cała społeczność wypełniła najważniejsze orędzie Papieża Polaka, 

które brzmiało: Nie ustawajcie w modlitwie. Módlcie się zawsze., odmawiając Litanię do 

Świętego Jana Pawła II, którą poprowadziła pani Renata Włodarska. 

Po zakończeniu części oficjalnej na gości czekały kremówki papieskie, ufundowane przez 



Radę Rodziców, które były wyjątkową ucztą dla ciała. Wieczornica Papieska była wspaniałą 

okazją do wspomnień o Ojcu Świętym i prawdziwą ucztą dla duszy.  

 

      

 

    

    



 

 

Dzień Papieski- 14.10.2018- piętnasta rocznica nadania szkole imienia 

W związku z przypadającym na 14 października XVIII Dniem Papieskim oraz wypadającym 

16 października 40leciem pontyfikatu Jana Pawła II w belskiej podstawówce zrobiło się 

odświętnie.  Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego złożyli symboliczne kwiaty i zapalili 

świece w kąciku patrona szkoły. Pani katechetka przygotowała okolicznościową wystawę 

książek i albumów o Janie Pawle II. Zespół ds. gazetek zadbał o odpowiednią gazetkę ścienną 

na parterze. Rozwieszono także flagi, a tuż obok zaprezentowano nowy „roll up” promujący 

PSP im JPII. Na terenie szkoły członkowie Samorządu Uczniowskiego rozwiesili specjalne 

„ulotki” przypominające uczniom słynne cytaty Jana Pawła II. Bo przecież: 

„i na co dzień i od święta, każdy uczeń belskiej podstawówki słowa Jana Pawła II pamięta.” 

 

      

       

 


